

Transformé en ITALIE

**LOT DE 2**  
LE 2<sup>ème</sup> À -60%

**CAPPELLETTI JAMBON CRU RANA**  
LE LOT DE 2  
**3,99**

L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

**-68 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>

**3,69** L'UNITÉ  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,18€

**LASAGNES À LA BOLOGNAISE FLEURY MICHON**  
300 g - 12,30 € le kg  
Par 2 (600 g) : 4,87 € au lieu de 7,38 € 8,12 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Fleury Michon LASAGNES BOLOGNAISE**  
300g

MARQUE PARTENAIRE JEU

Une marque **Intermarché**

**3,57** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**20%** EN AVANTAGE CARTE\*

**2,85** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,72€** SUR VOTRE CARTE

**VOLAÏE**

**CORDON BLEU X4**  
**SURGELÉS VOLAË**  
400 g - 8,93 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2,29** LE SACHET PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**1,51** LE SACHET AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,78€** SUR VOTRE CARTE

**Frites Côté Brasserie SURGELEES MC CAIN**  
650 g - 3,52 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Bonduelle**

**Pasta Poêlée**  
Gnocchi Tomates & Mozzarella

**3%**  
**2,49** LE SACHET  
**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PASTA POÊLÉE GNOCCHIS TOMATES CERISES ET MOZZARELLA SURGELÉE BONDUELLE**  
750 g - 3,32 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**VIANDE BOVINE FRANÇAISE**

**CHARAL**

**LAMELLES - AU BOEUF -**  
DÉJÀ CUITES

**400g**

**7,39** LE SACHET PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**4,87** LE SACHET AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**2,52€** SUR VOTRE CARTE

**LAMELLES AU BOEUF DÉJÀ CUITES SURGELÉES CHARAL**  
400 g - 18,48 € le kg

**VIANDE BOVINE FRANÇAISE**

**CHARAL**

**2 Pizz'dwich**  
Bolognaise & Cheddar

**X2**

**5,99** LA BOITE PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**3,95** LA BOITE AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**2,04€** SUR VOTRE CARTE

**PIZZ'DWICH BOLOGNAISE ET SAUCE CHEDDAR SURGELÉ CHARAL**  
2 x 155 g - soit 310 g - 19,32 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR